

Komunikaty Prodziekana ds. studiów
związanych z akcjami przeciwdziałającymi rozprzestrzenianiu się koronawirusa
z dnia 12 marca 2020 roku

1. **Do studentów:**

Wszelkie zajęcia dydaktyczne są zawieszane. Proszę zwrócić uwagę, że na stronie UJ, w [komunikacie o zawieszeniu zajęć](#), jest napisane, że „Aby ograniczyć skutki czasowego zawieszenia zajęć i opóźnień w realizacji programu, rozporządzenie pozwala zastąpić tradycyjne nauczanie zajęciami prowadzonymi zdalnie - nawet jeżeli ten sposób prowadzenia zajęć nie został przewidziany w programie danego kształcenia.” Na naszym wydziale, tak jak Państwo jesteście informowani przez prowadzących, większość zajęć jest prowadzona dalej w trybie zdalnym. Bardzo Państwa **proszę i wzywam** do tego, by poważnie podejść do tych zajęć, słuchać bądź czytać wykłady, brać udział w telekonferencjach, rozwiązywać zadania. Wiem, że taka forma może być trudniejsza (czasami jest łatwiejsza, bo można nagrany wykład posłuchać kilka razy, bądź zatrzymać, by się zastanowić), ale nie chcemy, o ile to możliwe, przedłużyć semestru na czas wakacji. Proszę Was również o niegromadzenie się, nie robienie imprez, o rozsądek, bo epidemia może nas dotknąć bardziej, niż się w tym momencie spodziewamy i dlatego bądźmy ostrożni nawet, jeżeli wydaje się nam, że podjęte zalecenia są głupie, czy niepotrzebne.

2. **To non-polish-speaking students:**

The Jagiellonian University has taken measures to prevent spreading of the coronavirus. Please read carefully information on the [JU Web page](#). In case of any doubts and question, please, contact your promoter or tutor, or contact our secretaries or the Vice Dean for studies.

3. **Do pracowników:**

Zobowiązuję wszystkich opiekunów/tutorów/promotorów i współpracowników tych studentów do przekazywania im wszystkich niezbędnych informacji dotyczących epidemii koronawirusa. Wprawdzie mogą oni przeczytać komunikaty na stronie anglojęzycznej UJ, ale również do nas należy zapewnienie, by niepolskojęzyczni studenci posiadali wszelką, niezbędną wiedzę na ten temat.

Prodziekan ds. studiów
dr hab. Jacek Zejma